DECRETO MUNICIPAL Nº 012/2017

DECRETA:

mi''
PRÉFÊITURAMUNÍCIPALDECAMETÃ ' '

r  ;  ,  ,  ·  .' jf· GABINETE DO PREFEITO
, : ·  ,  .... t:,.l',_fll_;;, r. ,,:  • 1. •

CAMETÁ, 02 DE JANEIRO DE 2017.

O Sr. JOSÉ WALDOLI FILGUEIRA

VALENTE, Prefeito de Cametá,

Estado do Pará, no uso de suas

atribuições legais ...

Art.1°- NOMEAR, o Sr. ANDERSON RODRIGO MENDES CARDOSO,

brasileiro, advogado, portador do RG: 4742516 PC/PA e CPF: 001.368.452-31,

regularmente inscrito na OAB/PA sob o nº 23.144, para o cargo de Controlador

Municipal, com lotação na Controladona Municipal.

Art.2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Art.3°- Publique-se. Registre-se Dê ciência e cumpra-se.

Prefeitura de Cametá/Pará, 02 de janeiro de 2017.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

MUNlCÍPIO DE CAMETÁ

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins de direito e a
quem interessar possa que, atendendo ao principio
da publicidade e de acordo com as atribuições
conferidas pelo Decreto Municipal n" 97 /2013 de 29
de julho de 2013, publiquei corno de costume, o
Decreto Municipal de nº 012/2017, de 02 de janeiro
de 2017, o qual dispõe sobre Nomeação de
ANDERSON RODRIGO MENDES CARDOSO, para o
cargo em comissão de Controlador Municipal na

Controladoria Municipal.

Carnetá, 02 de janeiro de 2017.

raças Ribeiro dos Santos
urucipal de Administração

-